Margonin, dnia 18 stycznia 2021r. 

WR-ZP.271.33.02.2020.2021
WSZYSCY WYKONAWCY
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MARGONINIE – ETAP I. Numer sprawy: ZP.271.33.2020.
 W związku z otrzymanym zapytaniem  nr 2 z dnia 14 stycznia 2021r. dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MARGONINIE – ETAP I”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z zm.) udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
W przypadku wystąpienia niezgodności między dokumentacjami (projekt, STWiOR, przedmiar)  opisującymi  przedmiot zamówienia jaka jest hierarchia ważności tych dokumentów?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że w przypadku niezgodności między dokumentacjami projekt ma charakter nadrzędny, natomiast przedmiar ma wyłącznie charakter pomocniczy

Pytanie nr 2
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający jako temat zadania podaję :,,Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Margoninie – ETAP I”. Czy zadanie zostało podzielone na ETAPY ? Jeśli tak to prosimy o przedstawienie zakresu dla ETAPU I, który należy ująć w wycenie do oferty.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że zakres realizacji przedmiotu zamówienia dla ETAPU I ujęty został w opisie przedmiotu zamówienia wskazanym w SIWZ.


Pytanie nr 3
Na projekcie zagospodarowania terenu rysunek nr 2 Branża Architektura w miejscu rozbudowywanej Stacji Odwadniania Osadu MOO występuje istniejąca wiata do likwidacji. Czy wykonawca ma ująć rozbiórkę niniejszej wiaty w wycenie ? Jeśli tak to prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego archiwalnej dokumentacji wiaty.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, że nie należy ujmować w wycenie rozbiórki wiaty.
 
Pytanie nr 4
W ramach robót budowlanych dla Osadnika Wtórnego OWT-3 w przedmiarze robót Branża Konstrukcyjna + Drogowa jest poz. 19 dostawa materiałów i montaż stali kształtowej w ilości 355,4 kpl.  Czy Zamawiający może wyjaśnić czego dotyczy niniejsza pozycja ?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje Osadnika Wtórnego OWT-3.

Pytanie nr 5
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. III Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje, że przedmiot zamówienia obejmuję :

STACJA ODWADNIANIA OSADU „SOO”- istniejąca
Modernizacja istniejącej prasy polegający na:
wymianie taśm filtrujących,
wymianie kompletu łożysk,
wymianie kompletu rolek,
wymianie osprzętu pneumatycznego układu prowadzenia taśm,
wymianie zabezpieczeń elektrycznych,
wymianie napędu taśm,
wymianie uszczelnień,
wymianie rusztu podporowego taśm,
wymianie skrobaków,
czyszczeniu i konserwacji konstrukcji nośnej,
wpięcie pompy nadawy do nowego układu sterowania,
remont flokulatora:
wymiana napędu,
wymianę pompy wody płuczącej,
montaż układu filtracji wody technologicznej,

Remont stacji przygotowania polielektrolitu polegający na:
wymianie kompletu osprzętu elektrycznego i armatury,
wymianie napędu mieszadeł,
czyszczeniu i konserwacji konstrukcji zbiornika,
podłączeniu pompki dozowania emulsji,
wymianę sprężarki,
wymianę pompy dozowania roztworu polielektrolitu,
wymianę przepływomierza roztworu polielektrolitu,
wymianę szafy sterownicze,
wymianę przenośnika ślimakowego osadu,
wymianę układu dozowania wapna,

STACJA DMUCHAW „SD” - istniejąca
demontaż istniejących dmuchaw
montaż nowych dmuchaw

ELEMENTY KUBATUROWE:
Fundament żelbetowy pod dmuchawę;
L*B=1,33*1,4 m - istniejący

WYPOSAŻENIE:
Dmuchawa reaktorów biologicznych o parametrach: Q=12,2 m3/min; p=600 mbar; Ps=18,5kW ( moc pobierana 16,3 kW); m=535kg (masa bez obudowy); w obudowie dźwiękochłonnej, napęd pasowy;

Agregat współpracujący z falownikiem

GŁÓWNA POMPOWNIA ŚCIEKÓW „GPS”
Zwiększenie ilości ścieków dopływających do głównej pompowni ścieków oraz zły stan techniczny istniejącej pompowni ścieków wymaga wybudowania nowej pompowni. Wzrost przepustowości hydraulicznej pompowni wymaga również  wykonania rurociągu tłocznego o większej średnicy. Istniejący rurociąg będzie pełnił funkcję rurociągu awaryjnego. Nowa główna pompownia  ścieków wykonana będzie w formie zagłębionej komory żelbetowej składającej się dwóch komór czerpalnych i komory armatury. Na rurociągach dopływowych do komór czerpalnych zamontowane będą zasuwy pozwalające w sytuacjach awaryjnych na wyłączenie komory z eksploatacji. W części komorze suchej zamontowana zostanie armatura odcinająca, zwrotna oraz przepływomierz. Zadaniem przepływomierza będzie pomiar ilości ścieków dopływających do oczyszczalni oraz możliwość sterowania praca pomp. Zatapialne pompy w komorach czerpalnych sterowane będą za pomocą falowników.  Teren pompowni będzie ogrodzony z bramą i furtką, a komunikacyjne powiązany z drogą łączącą ulicę Cmentarną z terenem oczyszczalni.

Oczyszczalnia ścieków
Dla uzyskania właściwego efektu technologicznego w zmienionych warunkach ilości
i jakości ścieków dopływających w stosunku do wielkości projektowanych, konieczna jest zarówno przebudowa jak i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Margoninie. Przewiduje się niżej wymieniony zakres modernizacji i rozbudowy istniejących obiektów w części mechanicznej i biologicznej oczyszczalni oraz gospodarki osadowej  z częściowym wykorzystaniem istniejących urządzeń i obiektów.

Zakres część mechanicznej
W zakresie części mechanicznej przewiduje się:
budowę głównej pompowni ścieków z wyposażeniem technologicznym
i rurociągiem tłocznym, ( lokalizacja ca 370 m przed oczyszczalnią teren nie zurbanizowanym)
przebudowę kratowni polegającą na wykonaniu:
remoncie ogólnobudowlanym budynku (czyszczenie, malowanie),
montażu sitopiaskownika o większej przepustowości ,
wymianie elementów automatyki i sterownia automatycznej stacji ścieków dowożonych,
montażu układu detekcji gazów niebezpiecznych (siarkowodór, metan) w powiązaniu z systemem wentylacji.
Specyfikację obiektów i podstawowego wyposażenia ujęto w tab.25.

ELEMENTY KUBATUROWE:
Zbiornik żelbetowy podziemny, przykryty, wyniesiony 0,2 m nad terenem składający się z trzech komór:
dwóch komór czerpalnych o wymiarach każdej:
L*B*H=2,6*1,7*4,0 m z włazami obsługowymi ze stali k/o o wymiarach l*b=100*70 cm,

komory zasuw o wymiarach: L*B*H=3,65*2,8*2,3 m z włazem obsługowym ze stali k/o o wymiarach l*b=70x70 cm oraz drabiną ze stali k/o

WYPOSAŻENIE:
Pompa do ścieków; wirowa, zatapialna z kolanem sprzęgającym i prowadnicami; Q=118,0 m3/h, Hc=7,2 m, (Q=0…145m3/h, H=18,0…5,0 m), m=138kg, P=5,5 kW; współpracująca z falownikiem; wyposażona w czujnik przecieku i temperatury (termostat)
Żurawik słupowy obrotowy z napędem ręcznym, udźwig Q=150 kg, wyk. stal k/o
Zastawka naścienna na otwór DN 300 z przedłużonym trzpieniem i kolumienką, wyk. stal k/o


ARMATURA:
Zawór zwrotny kulowy DN 150
Zasuwa kołnierzowa miękkouszczelniona DN 150
Zasuwa kołnierzowa miękkouszczelniona DN 200
Zasuwa miękkouszczelniona DN 300 z obudową
i skrzynką uliczną
Przepływomierz elektromagnetyczny DN 200

RUROCIAGI:
Rura ze stali kwasoodpornej Dz 156*3,0; stal  OH18N9 (1.4301)
Rura ze stali kwasoodpornej Dz 206*3,0; stal  OH18N9 (1.4301)
Zwężka asymetryczna ze stali k/o DN 80/150
Zwężka symetryczna ze stali k/o DN 150/200
Przejście wodoszczelne dla r. k/o Dz 156*3,0 – uszczelnienie łańcuchem z elementów  elastomerowym łączonych śrubami ze stali k/o
Przejście wodoszczelne dla r. k/o Dz 206*3,0 – uszczelnienie łańcuchem z elementów  elastomerowym łączonych śrubami ze stali k/o
Przejście wodoszczelne dla r. k/o Dz 306*3,0 – uszczelnienie łańcuchem z elementów  elastomerowym łączonych śrubami ze stali k/o
Ruszt drabinowy ze stali k/o
Opaska montażowa na rurociąg k/o Dz 206*3,0; wyk. stal k/o
Ruszt drabinowy ze stali k/o
Podpory ze stali k/o
Rura wywiewna PVC Dz 160/110


KRATOWNIA „KRT” istniejąca
demontaż ist. sitopiaskownika z instalacją technologiczną,
poszerzenie zagłębienia pod sitopiaskownikiem,
montaż nowego sitopiaskownika z instalacją technologiczną,
zmiana lokalizacji szafki sterowniczej stacji zlewczej ścieków dowożonych,
montaż układu detekcji gazów niebezpiecznych (metanu i siarkowodoru) w powiązaniu z instalacją mechanicznej instalacji wentylacyjnej


ELEMENTY KUBATUROWE:
Poszerzenie zagłębienia pod sitopiaskownikiem przykryte kratką pomostową
Zestaw do mechanicznego oczyszczania ścieków z sitem ślimakowym 500/5 o wydajności Q=70 dm3/s i piaskownikiem poziomym o wydajności Q=45 dm3/s przy której efektywność usuwania piasku wynosi 90%,  (średnica ziarna >0,2 mm), P=2,24 kW, m=1500 kg ( pusty zbiornik) wysyp skratek i piasku wyposażony w workownicę
Instalacja wentylacji z układem detekcji gazów niebezpiecznych (metan i siarkowodór)
Instalacja ogrzewania


ARMATURA:
Zasuwa nożowa DN 200
Zasuwa kołnierzowa miękkouszczelniona DN 150 z obudową i skrzynką uliczną
Zasuwa kołnierzowa miękkouszczelniona DN 250 z obudową i skrzynką uliczną

 

RUROCIAGI:
Rura ze stali kwasoodpornej Dz 133,6*3,0; stal  OH18N9 (1.4301)
Rura ze stali kwasoodpornej Dz 206*3,0; stal  OH18N9 (1.4301)
Rura ze stali kwasoodpornej Dz 256*3,0; stal  OH18N9 (1.4301)
Zwężka DN 250/150 ze stali k/o
Trójnik Dz 250/200

INNE:
Przejście wodoszczelne dla r. k/o Dz 206*3,0 – uszczelnienie łańcuchem z elementów  elastomerowym łączonych śrubami ze stali k/o
Podpora ze stali k/o
Opaska montażowa na rurociąg k/o Dz 206*3,0; wyk. stal k/o

REAKTOR BIOLOGICZNY - ISTNIEJĄCY
WYMIANA URZADZEŃ- MIESZADŁA 4 SZT , POMPY RECYRKULACJI 2 SZT

WYPOSAŻENIE:
Mieszadło zatapialne średnioobrotowe z prowadnicą (stal k/o) i urządzeniem wyciągowym; m=53 kg, P=1,5 kW,
Mieszadło zatapialne średnioobrotowe z prowadnicą (stal k/o) i urządzeniem wyciągowym; m=59 kg,: P=3,0 kW,
Pompa recyrkulacji wewnętrznej, wirowa, zatapialna z kolanem sprzęgającym i prowadnicami; o parametrach Q=90 m3/h, H=4,8 m, (Q=0…108m3/h, H=9,3…3,5 m), m=74 kg, P=2,6 kW.

natomiast projekty budowlane dotyczące niniejszego zadania obejmują inny zakres.  Prosimy o dokładne sprecyzowanie zakresu, który jest objęty przedmiotowym postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający informuje, że zakres robót wskazany został w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ.
